
 

      
 
 
 

COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITÀ 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 
 
 
 

Determina del Settore3°Settore Tecnico - LL.PP.,Manutenzione ed Ecologia , Ufficio LAVORI 

PUBBLICI n. 31 del 02/03/2018 

 

 

 

Classificata nel registro di raccolta cronologico generale al n. 140 in data 02/03/2018 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 3°Settore Tecnico - LL.PP.,Manutenzione ed Ecologia  
 

 

Ing. Raffaele Calabrese 
 

 

ha  adottato la seguente determinazione 
 

 

 

 

 

OGGETTO:  AGGIORNAMENTO ALBO IMPRESE DI FIDUCIA PER 

L’AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE MEDIANTE 

AFFIDAMENTO DIRETTO E PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI 

DELL’ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016, LINEE GUIDA N. 4 ANAC E 

S.M.I. 
 

 

 

       Copia Conforme

 



Il Responsabile del Settore 3°Settore Tecnico - LL.PP.,Manutenzione ed Ecologia 

 
 In esecuzione del Decreto Sindacale, con il quale i sottoscritti venivano nominati responsabili del 

della 3° e 4° Area di P.O. – Settore Tecnico di questo Comune; 

 

PREMESSO: 

- che i responsabili della 3° e 4° Area di P.O. – Settore Tecnico di codesto Comune, in conformità 

a quanto previsto dall’art. 36, commi 1 e 2, del D.lgs. n. 50/2016 (Codice degli Appalti) e dalle 

linee guida  ANAC, al fine di poter ricorrere a procedure selettive per le acquisizioni di servizi e 

lavori, con Determina 3° Settore Tecnico – LL.PP. n. 90 del 16/05/2017 hanno approvato 

l’Avviso Pubblico per la costituzione dell’albo delle imprese di fiducia per l’affidamento di 

lavori, servizi e forniture mediante affidamento diretto o procedura negoziata e acquisizione 

preventivi, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016, linee guida n. 4 ANAC e s.m.i.; 

- che con Determina 3° Settore Tecnico – LL.PP. n. 119 del 07/07/2017 è stato approvato l’Elenco 

delle Imprese di fiducia, costituito da n. 122 imprese, che hanno presentato richiesta di iscrizione 

entro il 22/07/2017; 

 

TENUTO CONTO: 

- che l’elenco non prevede la formazione di una graduatoria di merito ma, semplicemente, 

garantisce l’individuazione dei soggetti da invitare per affidamenti diretti e per le procedure 

negoziate; 

- che gli operatori economici da invitare saranno scelti dal Responsabile del Procedimento nel 

rispetto del principio di rotazione, imparzialità parità trattamento, non discriminazione e 

proporzionalità, secondo le modalità previste nell’avviso pubblico approvato con Determina 3° 

Settore Tecnico – LL.PP. n. 90 del 16/05/2017 e secondo l’art. 36 e/o 32 del D.lgs. 50/2016 e 

linee guida ANAC. 

 

CONSIDERATO: 

- che all’art. 6 dell’Avviso Pubblico per la formazione dell’elenco è previsto che esso sia di tipo 

aperto e che sia aggiornato annualmente; 

- che si ritiene opportuno aggiornare il suddetto Elenco con le richieste di iscrizione pervenute sino 

ad oggi; 

- Che alla data del 02/03/2018 sono pervenute richieste da parte di ulteriori n. 22 operatori 

economici; 

- Che sempre all’art. 6 dell’Avviso Pubblico è previsto che le domande saranno catalogate in 

ordine cronologico in base al numero di protocollo di arrivo assegnato dall’Ufficio preposto; 

 

VISTO:  

− il Decreto di nomina;  

− il D.lgs. 50 del 18 aprile 2016 s.m.i.;  

− il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

− il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.. 

− l’Avviso Pubblico approvato con Determina 3° Settore Tecnico – LL.PP. n. 90 del 16/05/2017 

                                                              

 

 



                                                                      DETERMINA 
 
DI APPROVARE l’ Allegato A - Elenco delle Imprese – Aggiornato 02/03/2018, per l’affidamento 

dei lavori, servizi e forniture mediante procedura negoziata e acquisizione preventivi, ai sensi 

dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e delle Linee Guida n. 4 ANAC;  

 

DI PUBBLICARE, essendo il suddetto elenco di tipo aperto, permanentemente l’Avviso Pubblico 

(approvato con Determina 3° Settore Tecnico – LL.PP. n. 90 del 16/05/2017) e l’Allegato A Elenco 

delle Imprese – Aggiornato 02/03/2018, approvato con la presente Determina Dirigenziale U.T.C. 

LL.PP. sul sito ufficiale del Comune di Santa Maria la Carità e nella relativa sezione 

Amministrazione Trasparente , in maniera permanente. 

 

SANTA MARIA LA CARITA’, 02/03/2018 

        

                                                                                            Il Responsabile del Settore Grandi Opere  

        Arch. Pasquale Aprea 
 
 

                                                                                    Il Responsabile Servizio LAVORI PUBBLICI 

        Ing. Raffaele Calabrese
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
COMUNE  DI  SANTA  MARIA  LA  CARITÀ 

(Città Metropolitana di Napoli) 

 

ALLEGATO A 
 

ELENCO DELLE IMPRESE – AGG.  02/03/2018 
 

1) Edil Santa Maria srls Via Traversa Termine n 32 , cap 80045 Pompei (NA), assunta al Prot. n. 7045 del 

22/05/2017  

2) Chierchia Carmine Via Madonnina n 2/B , cap 80050 Pimonte ( NA ) , assunta al Prot. n. 7103 del 22/05/2017  

3) Coppola Antonio Impresa Edile Stradale Via Lucana n 4 , cap 81033 Casal di Principe ( CE ) , assunta al Prot. n. 

7269 del 25/04/2017 

4) Impresa Caterino Domenico Via Spinelli n 15 cap 81033 Casal di Principe ( CE ) , assunta al Prot. n. 7271 del 

25/05/2017  

5) Impresa Edile – Della Corte Antonio Viale degli Aranci n 20 , cap 81100 Caserta  , assunta al Prot. n. 7276 del 

25/05/2017  

6) Impresa Salvatore Trotta  Via Leonardo da Vinci n 25 , cap 80017 Melito di Napoli ( Na ) , assunta al Prot. n. 

7286 del 25/05/2017 

7) Impresa Emilio Guadagno Via Brindisi n 17 , cap 84018 Scafati ( SA ), assunta al Prot. n. 7294 del 25/05/2017  

8) Di Maso Luigi Via Padre Sossio Del Prete n 2 cap 80021 Afragola (NA), assunta al Prot. n. 7304 del 25/05/2017  

9) Monaco Patrizia Impresa Via Villa Bisignano n 27 , Napoli , assunta al Prot. n. 7467 del 29/05/2017  

10) Russo Moretti Eleonora Impresa Via Napoli n 22  , cap 81020 San Nicola La Strada ( CE ) , assunta al Prot. n. 

7475 del 29/05/2017  

11) Russo Vincenzo Impresa La Precisa srl Via dei Mille  n 40 , cap 80121 Napoli , assunta al Prot. n. 7487 del 

29/05/2017 

12) Tornincasa Antonio Via Giotto n 4 cap 81036 San Cipriano di Aversa (CE ) , assunta al Prot. n. 7531 del 

30/05/2017 

13) Diana Vincenzo Impresa Viale Europa n 323 cap 81031 Aversa ( CE ) , assunta al Prot. n. 7538 del 30/12/2017 

14) Di Luise Francesco Impresa Via Sant’Antonio Abate n 72 cap 81030 Gricignano di Aversa ( CE ) , assunta al 

Prot. n. 7540 del 30/05/2017  

15) Claudio Bencivenga Via Scipione Bobbio n 13 b cap 80126 Napoli , assunta al Prot. n. 7552 del 30/05/2017  

16) Benedetti Gianpaolo Impresa  Corso Italia n 432 cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta  Prot. n. 7553 del 

30/05/2017 ,.  

17) Valentina Di Liddo Impresa  Via M. Cervantes n 55/14 cap 80133 Napoli ,  assunta al Prot. n. 7561 del 

30/05/2017 ,  

18) Di Micco Luigi Via 7° Traversa San Marco n 21, cap 80021 Afragola (NA) , assunta al Prot. n. 7578 del 

30/05/2017  

19) Antonio Pirozzi Impresa Via Innamorati n 101 cap 80014 Giuliano in Campania ( NA ) , assunta al Prot. n. 7599 

del 31/05/2017  



20) Cataldi Tommaso Impresa Via Ettore Fieramosca n 2, cap 70024 Gravina di Puglia  ( BA ) , assunta al Prot. n. 

7619 del 31/05/2017  

21) AL. DA. Lux di Alfonso D’Antuono Via Roma n 244 , cap 80057 Sant’Antonio Abate ( NA ) , assunta al Prot. 

n. 7662 del 01/06/2017  

22) Piccolo Cesare Impresa Via Giulio Cesare n 5 , cap 80049 Somma Vesuviana ( NA ) , assunta al Prot. n. 7706 

del 01/06/2017  

23) Scalera Carmine Impresa Via G. Marconi n 34 , cap 80026 Casoria (NA) assunta al Prot. n. 7746 del 

01/06/2017  

24) Falcone Pasquale Impresa Via P. Margherita di Savoia n 42 , cap 80040 San Sebastiano al Vesuvio ( NA ) , 

assunta al Prot. n. 7752 del 01/06/2017. 

25) Scutiero Salvatore Impresa Via G. D’Annunzio n 1 , cap 80070 , Bacoli , assunta al Prot. n. 7765 del 

03/06/2017  

26) Impresa Edile D’Amora Via Sassola n 38 , cap 80057 Sant’Antonio Abate ( Na ) , assunta al Prot. n. 7799 del 

05/06/2017  

27) Rodolico Pietro Via Rosario Nicoletti n 18 Lercara Friddi ( PA ), assunta al Prot. n. 7813 del 05/06/2017  

28) Azienda Agricola Maisto Luifi srl Unipersonale Via Signorelli n 66  , cap 80017 Melito ( NA ) , assunta al Prot. 

n. 7848 del 06/06/2017  

29) Esposito Ferdinando Impresa Via Fornillo n 151, cap 80047 Poggiomarino (NA), assunta al Prot. n. 7849 del 

06/06/2017  

30) G M P srl s Unipersonale Via Michelangelo Caravaggio n 9 , cap 86079 Venafro ( IS ), assunta al Prot. n. 7867 

del 06/06/2017  

31) Geom. Biagio Limone srl Via Garigliano , Casoria ( NA ) , assunta al Prot. n. 7849 del 06/06/2017  

32) Marino Giuseppe Via Chiesa n 11 , cap 81030 Casaluce ( CE ) , assunta al Prot. n. 7897 del 06/06/2017 , via pec 

il 06/06/2017 ore 10.49.   

33) 33 ) Tranchese  Giovanni Via Socrate n 19 cap 80038 Pomigliano D’ Arco ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 7937 del 06/06/2017  

34) Carlo D’Ambrosio Impresa Via G. Puccini  n 5 , cap 81030 Orta di Atella ( CE ) , assunta al Prot. n. 7939 del 

06/06/2017  

35) DAGI Costruzioni srl Via Nuova civico 16, cap 80020 Frattaminore (NA), assunta al Prot. n. 8031 del 

08/06/2017  

36) Italcantieri srl Via F. Petrarca n 4, cap 80029 Sant’ Antimo ( NA ) , assunta al Prot. n. 8033 del 08/06/2017  

37) Picardi Salvatore Impresa Strada Provinciale Caivano – Cancello , frazione Palmentella snc cap 80011 Acerra ( 

NA ) , assunta al Prot. n.  8055 del 08/06/2017  

38) Russo Antonio Impresa Via Carmine n 75 cap 84016 Pagani ( SA ) , assunta al Prot. n. 8073 del 08/06/2017  

39) Pepe Costruzioni srl Via Roma n 28 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8113 del 09/06/2017  

40) Capone Salvatore Via Cirillo n 70 , cap  80021 Afragola ( NA ) , assunta al Prot. n. 8123 del 09/06/2017  

41) Ferrighi Michela Via Gramsci n 32, cap 37138 Verona , assunta al Prot. n. 8134 del 09/06/2017 

42) Tornincasa Romina Impresa Via Perugia n 13 , Casal di Principe ( CE), assunta al Prot. n. 8148 del 09/06/2017  

43) Tranchese Mario Impresa Via Savona n 39 , Cap 80038 Pomigliano d’ Arco ( NA ) , assunta al Prot. n. 8155 del 

09/06/2017  

44) Group Acampora Via Dei Goti n 380 , cap 84012 Angri ( SA ) , assunta al Prot. n. 8187 del 12/06/2017  



45) C.V.M. di Cataldo Ciro Via Cottimo Inferiore n 7 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al Prot. n. 

8189 del 12/06/2017  

46) La Mura Diodoro Via Nuova San Leone n 115 , cap 80054 Gragnano (  NA ) , assunta al Prot. n. 8206 del 

12/06/2017  

47) Bernardo Natale Impresa Via C. Colombo n 31 , cap 81033 Casal di principe ( CE ) , assunta al Prot. n. 8250 

del 12/06/2017 

48) S. I. E. M. srl Via E. Scarfoglio n 5 , cap 80031 Brusciano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8276 del 13/06/2017  

49) Antonio Carrese Impresa Via Pigna n 3 , cap 80126 Napoli , assunta al Prot. n. 8284 del 13/06/2017  

50) Martinelli Massimo Impresa Via Pascoli n 1 , San Cipriano di Aversa ( CE ) , assunta al Prot. n. 8286 del 

13/06/2017 

51) Izzo Luigi Impresa Via dei Platani n 7 , cap 80063 Piano di Sorrento ( NA ) , assunta al Prot. n. 8308 del 

13/06/2017 

52) Frama costruzioni assunta al Prot. n. 8346 del 14/06/2017  

53) Russo Carlo Impresa Via G. Gentile  n 55 cap 80021 Afragola ( NA )  , assunta al Prot. n. 8353 del 14/06/2017 

54) Rea Ciro Impresa Via Montevideo n 7 cap 80040 Cercola ( NA ) , assunta al Prot. n. 8356 del 14/06/2017  

55) Vivai Piante Interflora di Franco Maddalena & C. sas Via 25 Aprile n 2 , cap 80017 Melito ( NA ) , assunta al 

Prot. n. 8358 del 14/06/2017  

56) Tuccillo Nicola Impresa Via Giovanni Gentile n 12 , cap 80021 Afragola ( NA ) , assunta al Prot. n. 8326 del 

14/06/2017  

57) Vella Salvatore Impresa Via Bologna n 28 cap 81033 Casal di Principe ( CE ) , assunta al Prot. n. 8364 del 

14/06/2017 

58) Fren srl Via Mantova n 49 , cap 81033 Casal di Principe ( CE ) , assunta al Prot. n. 8391 del 14/06/2017   

59) Rea Antonio Via Monteoliveto n 7 cap 80040 Cercola ( NA ) , assunta al Prot. n. 8477 del 15/06/2017 ,  

60) Giampaolo Catarzi Impresa  Via Cresta S. Rocco n 9/uni cap 16167 Genova , assunta al Prot. n. 8489 del 

15/06/2017  

61) Stabia Edilimpianti srl Via Silio Italico n 45 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al Prot. n. 

8522 del 16/06/2017  

62) Costruzioni Generali Cesarano srl Via Santa Maria dell’ Orto n 32 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , 

assunta al Prot. n. 8535 del 16/06/2017  

63) Chierchia Costruzioni di Chierchia Giuseppe Via Casa Motone n 10 , cap 80050 Pimonte ( NA ) , assunta al 

Prot. n. 8568 del 16/06/2017 

64) Barretta Maria Impresa Via Ignazio Silone  n 8 , cap 80022 Arzano (NA) , assunta al Prot. n. 8583 del 

16/06/2017  

65) Ma. Gest. Sas di  Claudio Mazzei & Viale Formisano n 9 cap 80046 San Giorgio a Cremano ( NA ) , assunta al 

Prot. n. 8607 del 19/06/2017  

66) Iovine Nazaro  Via Roma n 150 , cap 81036 San Cipriano d’ Aversa ( Ce ) , assunta al Prot. n. 8611 del 

19/06/2017  

67) T. Impianti srl di Todisco Luigi Via Don Angelo Pagano n 48 , cap 84018 Scafati ( SA ) , assunta al Prot. n. 

8628 del 19/06/2017  

68) Longobardi Alfonso Impresa Via Riserba n 15 , cap 80040 Terzigno (NA) , assunta al Prot. n. 8632 del 

19/06/2017 



69) Manzo Vincenzo Impresa Via Castellammare n 263 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8636 del 

19/06/2017  

70) Vaiano Danilo Impresa Via  Astolelle I° Traversa n 31 , cap 80045 Pompei ( NA ) , assunta al Prot. n. 8647 del 

19/06/2017 

71) Fava srl Via G. Amendola n 94 , cap 80021 Afragola ( NA ) , assunta al Prot. n. 8660 del 20/06/2017  

72) Segnaletica Generale Europea Via della Meccanica n 14 , cap 04011 Aprilia ( LT ) , assunta al Prot. n. 8666 del 

20/06/2017  

73) Giederre Enterprise srl Società Unipersonale Via Don Biagio Iorio n 18 , cap 80026 Casoria ( NA ) , assunta al 

Prot. n. 8678 del 20/06/2017  

74) Cascone Beniamino Impresa , Via Arpaia n 11 , cap 80045 Pompei ( NA ) , assunta al Prot. n. 8622 del 

20/06/2017 

75) Cesarano Giuseppe Impresa Via Salette n 42 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al Prot. n. 8736 

del 21/06/2017  

76) Russo Edil srls Via Dei Goti n 380 , cap 84012 Angri ( SA ) , assunta al Prot. n. 8739 del 21/06/2017  

77) Cimmino Marcello Impresa Via Ogliaro n 54 , cap 80054 Gragnano (NA) , assunta al Prot. n. 8749 del 

21/06/2017  

78) Ferraro Gaetano Impresa Via Traversa Termine n 32 , cap 80045 Pompei ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8753 del 21/06/2017  

79) Mora Costruzioni srl Via Sant’ Antonio Abate n 79 , cap 81030 Gricignano di Aversa ( CE ) , assunta al Prot. n. 

8755 del 21/06/2017  

80) Russo Errico Impresa Via Crocillo n 88 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8763 del 21/06/2017  

81) Apicella Raffaele Impresa Via Bari n 28 Casal di Principe ( CE ) , assunta al Prot. n. 8765 del 21/06/2017 

82) Certoform scarl Via Vicinale Cioffi snc Scafati (SA) assunta al Prot. n. 8766 del 21/06/2017  

83) T. G. Impianti Tecnologici srl Via Napoli  n 141  , cap 80021 Casalnuovo di Napoli ( NA ) , assunta al Prot. n. 

8768 del 21/06/2017. 

84) De Chiara Alberto Via A. De Gasperi n 27 cap 81030 Lusciano ( CE ) , assunta al Prot. n. 8770 del 21/06/2017  

85) Edil Saggese srl Viale dei Tigli n 76 Centro Parthenope scala A , cap 80013  Casalnuovo di Napoli ( NA ) , 

assunta al Prot. n. 8772 del 21/06/2017  

86) Guadagno Antonio  assunta al Prot. n. 8776 del 21/06/2017  

87) Massimo Annunziata Impresa Via A. Manzoni n 15 , cap 80046 San Giorgio a Cremano ( NA ) , assunta al Prot. 

n. 8778 del 21/06/ 

88) Euroimpianti di Di Martino Luigi Via Cappella dei Bisi n 28/A , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , 

assunta al Prot. n.  8795 del 22/06/2017  

89) ITA srl  Via Canarde San Pietro n 14 , cap 80055 Portici ( NA ) , assunta al Prot. n. 8797 del 22/06/2017  

90) Edil D’Aniello Via Santa Maria La Carità n 234 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) assunta al Prot. n. 8818 

del 22/06/2017  

91) Cogedil srl Via Vincenzo Ferrara n 18 , cap 80026 Casoria ( NA ) , assunta al Prot. n. 8819 del 22/06/2017 

92) MGR Newtbc monlogy sas Via Campana n 86 cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8820 del 22/06/2017  

93) Impresa Bellotti Antonio Via Cappella dei Bisi n 189 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al Prot. 

n. 8823 del 22/06/2017  



94) Cafiero Nicola Corso Italia n 319 , cap 80067 Sorrento ( NA ) , assunta al Prot. n. 8826 del 22/06/2017  

95) Edil Costa srl Via Ciorani n 3/6 , cap 84085 Mercato San Severino (SA)  assunta al Prot. n. 8831 del 22/06/2017 

96) Ri. La. Co. Srl Via Caracciolo  , cap 82030 Torrecuso ( BN ) , assunta al Prot. n. 8832 del 22/06/2017  

97) 3D Costruzioni srl Corso Vittorio Emanuele n 167 , cap 83010 Ariano Irpino ( AV ) , assunta al Prot. n. 8833 del 

22/06/2017  

98) Edil L.C . srl Via Campia n 41 cap 84012 Angri ( SA ) , assunta al Prot. n. 8834 del 22/06/2017  

99) Capri srl Viale Olimpico n 200 Acerra ( CE ) , assunta al Prot. n. 8840 del 22/06/2017  

100) Marco Ferri Via Accesso  Stazione n 7  cap 63078 Spinetoli ( AP ) , assunta al Prot. n. 8841 del 22/06/2017 

101) Iazzetta Tommaso Via P. Di Napoli n 70 , cap 80021 Afragola ( NA ) , assunta al Prot. n. 8843 del 22/06/2017 

102) Elefante Eustachio Via Cappella dei Bisi n 19 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al Prot. n. 8857 

del 22/06/2017  

103) Imparato Luigi Via Fontana n 2 , cap 80050 Pimonte ( NA ) , assunta al Prot. n. 8859 del 22/06/2017  

104) Maisto Andrea Via Cavalier Aniello Marrone n 19 , cap 80017 Melito di Napoli ( NA ) , assunta al Prot. n. 8867 

del 22/06/2017  

105) Luca di Francesco Via Acquacorrente n 66 , cap 65124 Pescara , assunta al Prot. n. 8868 del 22/06/2017  

106) D’Amore Massimo Via Maddaloni n 6 cap 80134 Napoli , assunta al Prot. n. 8869 del 22/06/2017   

107) Catuogno Salvatore Via C. Pavese n 1 , cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8878 del 22/06/2017  

108) Chiesi Anna Via Pietra Bianca n 55/A cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8879 del 22/06/2017 

109) Carandente Carmine Via Limata n 2 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8881 del 22/06/2017  

110) Giovanni De Rosa Via Seitolla n 38 cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8882 del 22/06/2017  

111) Alessandro Capuozzo Via A. Vaccaro n 5/A cap 80010 ( Quarto ), assunta al Prot. n. 8884 del 22/06/2017  

112) Iovine  Antonio Via Apuleio n 33 cap 81030 Villa di Briano ( CE ) , assunta al Prot. n. 8885 del 22/06/2017  

113) Carandente Tartaglia Franco Via Viticaglia n 1 Marano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8886 del 22/06/2017  

114) Nunziata Laura Via Picenna n 71 , cap 80046 San Giorgio a Cremano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8889 del 

22/06/2017  

115) Granillo Salvatore Via Cigliano n 12 , cap 80078 Pozzuoli ( NA ) , assunta al Prot. n. 8891 del 22/06/2017  

116) Perillo Immacolata Via Gabriele D’ Annunzio n 33 cap 80056 Ercolano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8892 del 

22/06/2017  

117) Manna Antonio Via Salvo D’Acquisto n 4 cap 84012 Arzano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8893 del 22/06/2017   

118) Imam Service sas Via Pisciarelli 4/D , cap 80078 Pozzuoli ( NA ) , assunta al Prot. n. 8911 del 22/06/2017  

119) Abagnale Giuseppe Via Croce Gragnano n 40 , cap 80057 Sant’Antonio Abate ( NA ) , assunta al Prot. n. 8792 

del 21/06/2017  

120) Rosario Manna Via Luigi Zuppetta n 1 cap 80055 Portici ( NA ) , assunta al Prot. n. 8952 del 23/06/2017 

121) Alessandro Pianese Via Casalanno n 184/A , cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al Prot. n. 8969 del 23/06/2017  

122) Pianese Giovanni Via Puccini n 17 , cap 80019 Qualiano ( NA ) , assunta al Prot. n. 8976 del 23/06/2017  



123) Rent Placet S.r.l. Via Delle Rose, 10 – 81038 Trentola Ducenta (CE), assunta al Prot. n. 11130 del 03/08/2017 

124) Edilizia Chianese S.r.l. Via della Repubblica, 11 – 81030Parete (CE), assunta al Prot. n. 11685 del 25/08/2017 

125) Edil Viticella Soc. Coop. Via Viticella, 60 – 80010 Quarto (NA), assunta al Prot. n. 11941 del 04/09/2017 

126) Soc. Coop. San Gennaro Via Matilde Serao, 94 – 80010 Quarto (NA), assunta al Prot. n. 123027 del 05/09/2017 

127) Miragi S.r.l. Via annunziatela, 23 – 80053 C/mare di Stabia (NA) assunta al Prot. n. 12167 del 07/09/2017 

128) C.M.C. S.r.l. Via Scafati, 44 – 80050 Santa Maria la Carità (NA), assunta al Prot. n. 12722 del 19/09/2017  

129) GE.SA. S.r.l. Via Vittorio Veneto, 3 – 80050 Casola di Napoli (NA), assunta al Prot. n. 12964 del 25/09/2017 

130) P.M.G. Soc. Coop. Via Sant’Elmo, 14 – 80078 Pozzuoli (NA), assunta al Prot. n. 12942 del 25/09/2017 

131) P.F.G. S.r.l. Via Cittadini, 4 – 80078 Casamicciola Terme (NA), assunta al Prot. n. 13022 del 26/09/2017 

132) GICA Costruzioni S.r.l. Via Santo Spitrito, 3 – 80053 C/mare di Stabia (NA), assunta al Prot. n. 13884 del 

10/11/2017 

133) ECOECE S.r.l. Via Nuova Sant’Antonio, 27/3 – Giugliano in Campania (NA), assunta al Prot. n. 16790 del 

27/11/2017 

134) LESAF Costruzioni S.r.l. Via Statale, 145 – 80045 Pompei (NA), assunta al Prot. n. 17210 del 01/12/2017 

135) Santarpia Gaetano S.r.l. Via sassola, 28 – Sant’Antonio Abate (NA), assunta al Prot. n. 18937 del 29/12/2017 

136) Fiori e Piante di Antonio Granito Via Filette, 13 – 84016 Pagani (SA), assunta al Prot. n. 1694 del 01/02/2018 

137) Flor Designer Via Cionche – 80040 Striano (NA), assunta al Prot. n. 1696 del 01/02/2018 

138) Il Giardino di Gaetano Gargiulo Via Luigi Pirandello, 19 – 80057 Sant’Antonio Abate (NA), assunta al Prot. n. 

1698 del 01/02/2018 

139) S.E.C. S.r.l. Via Piero Godetti, 10 – 80023 Caivano (NA), assunta al Prot. n. 1770 del 02/02/2018 

140) Barchetti Mario S.r.l. Via Piero Gambetti, 10 – 80023 Caivano (NA), assunta al Prot. n. 1771 del 02/02/2018 

141) D.G.S. Costruzioni Generali s.r.l.s. Via Tolomeo n. 35 , 80014 Giugliano in Campania (NA), assunta al prot. 

com. n. 2334 del 14/02/2018 

142) T. Impianti srl Via Don Angelo Pagano n 48 , cap 84018 Scafati ( SA ) , assunta al Prot. n. 2867 del 26/02/2018 

(Aggiornamento) 

143) Tartaglia società cooperativa vai Viticaglia  2 , 80016 Marano di Napoli (NA) assunta al prot. com. n. 2871 del 

26/02/2018 

144) Internazionale Costruzioni società cooperativa corso Italia 341 , 80010 Quarto (NA) assunta al prot. com. n. 

2880 del 26/02/2018 

 
 
 



  

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO ALBO IMPRESE DI FIDUCIA PER L’AFFIDAMENTO DI 

LAVORI, SERVIZI E FORNITURE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO E 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016, LINEE 

GUIDA N. 4 ANAC E S.M.I. 

======================================================================= 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art.153, comma 5, art.183, comma 7 e art.147-bis del D.Lgs n. 267/2000, sulla 

presente determinazione il Responsabile del Settore Finanziario appone il visto di regolarità 

contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

- Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa ……… 

 

Pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

 

Santa Maria la Carità lì _________                    

 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

        Dott.ssa  Fiocco Giuseppina 

 

 

======================================================================= 

 

 

Pubblicazione 
 

Copia della presente è stata pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune ove resterà  per quindici giorni 

consecutivi. 

 

 

   Il Messo Comunale 
 

 


